РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск
и в связи с поступлением сведений из Единого государственного реестра
недвижимости о характеристиках объектов недвижимости, назначении
и наименованиях, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО

г.Североморск:
- от 23.03.2018 № 463 «Об установлении размера платы за содержание

жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений государст-
венного жилищного фонда в многоквартирном доме, расположенном
на территории муниципального образования ЗАТО г.Североморск».

- от 05.09.2018 № 1469 «Об установлении размера платы за содержание
жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений государственного
жилищного фонда в многоквартирном доме, расположенном на территории
муниципального образования ЗАТО г.Североморск».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

          от 14.04.2021 г.                                                                   № 642

О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов